nom:

TaslEAL SES COMPETENCES DU Creee .

prénom:

classe:

Pratiquer des démarches scientifiques et technologiques Domaine du socle : 4

D4-1

D4-2

D4-3

D4-4

D4-5

D4-6

S’approprier des outils et des

méthodes Domaine du socle : 2

D2-1

D2-2

D2-3

D2-4

D2-5

D2-6

D2-7

Pratiquer des langages Doma

ine dusocle : 1

D1-1

D1-2

D1-3

D1-4

Mobiliser des o

utils numériqu

es Domaine d

u socle : 5-2

D5-1

D5-2

Adopter un comportement ét

hique e

t respo

nsable Domaines du s

ocle:3,5

D3-1

D3-2

Se situer dans I'espace et dans le temps Domaine du socle : 5

D5-3

D5-4

T Tanso FESANT

f. feacue

S OATSEMSANT

7 Q»?Dvm» .




